（資格審査_様式第1号）
参加資格確認申請書

平成　　年　　月　　日

荒尾市病院事業管理者　大嶋　壽海　様

所　在　地

会　社　名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
新荒尾市民病院整備に係る新病院建設事業推進支援業務委託に係る公募型プロポーザルに参加をしたいので、参加資格を確認されたく、次の書類を添えて申請します。

　なお、公募型プロポーザル実施要領に示された参加資格要件を満足していること及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

（添付書類）
1　登記簿謄本
2　定款
※平成30・31年度の物品の売買、修理又は業務委託（工事に関するものを除く）等の契約に係る競争入札等参加資格を有しない企業については、荒尾市、荒尾市企業局及び荒尾市民病院が実施した平成30・31年度 競争入札等参加資格審査申請（物品調達等）について【定期受付】の実施要領に基づき、必要書類を添付すること。